GABINETE DO PaEFEITO SALGADbo

PORTARIA N® 162/2022
DE 11 DEJULHO DE 2022

Exonera ocupante de cargo comissionado e dd

outras providéncias

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALGADO, Estado de Sergipe, no uso das

atribuições legais que ihe são conferidas pelas Leis Municipais e, ainda, em

conformidaode com a Let Orgánica Municipal

RESOLV E

Art. 19-Exonerar a Sr ANA FABLA SANTOS BONFIM, inscrita sob n® CPF

XXX. 985.825-XX, para o cargo em comissão de DIRETORA DE DEPARTAMENTO DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE, símbolo CCD-3.

Art. 2 Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Retroagindo seus efeitos ao dia 01 de julho de 2022.

Art. 3-Revogam-se as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito Municipal de Salgado/SE, 11 dejulho de 2022.

GIVANILDO DE ̀ OUZA COSTA

Prefeito Municipal

Av. Gov. Joào Alves Filho, S/N Centro | Salgado- Sergipe | CEP 49390-000
E-mail: 9abinetepms.salgadose@gmail.com Telefone: (79) 3651-1297